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اعضای کمیسیون ورزشکاران برای برگشتن رسول دست به دامان روحانی شدند

جامعه کشــتی بار دیگر برای برگرداندن رسول 
خادم دســت به کار شــد. بعد از اســتعفاهای 
زنجیره ای و نامه نگاری های مختلف برای منصرف 
کردن رئیس گوش شکســته ها از استعفا، این بار 
اعضای کمیسیون ورزشکاران کشتی در نامه ای 
خطاب به روحانی    رئیس جمهوری از او درخواست 
کردند با رفع مشــکلات مادی و معنوی ورزش 
ملی کشور، زمینه بازگشت رسول خادم به راس 
فدراسیون کشتی را فراهم کند. اعضای کمیسیون 
ورزشــکاران در این نامه رسول خادم را سرمایه، 
دانش، هویت و دارایی کشتی ایران خواندند و با 
تاکید بر این که بازگرداندن خادم به تنهایی کافی 
نیست، از روحانی چنین خواستند: »   رئیس جمهور 
محترم، آقای دکتر روحانی، از شــما درخواست 
داریم خواســته های رئیس فدراســیون کشتی 
جمهوری اســلامی ایران را بــا درک عمیقی از 
شــرایط موجود کل ورزش ایران بررســی کنید 
و اجازه ندهید از این خواســته ها تعبیر اشتباهی 
بشــود. اولین دغدغه مهم ما حمایت همه جانبه 
مســئولان از قهرمان ملی در میادین  بین المللی  
اســت.   بی شــک  راهکارهایی وجــود دارند که 
ورزشــکار ملی را در مواجهــه با محرومیت های 
 بین المللــی محافظت کنند. ایــن محرومیت ها 
دامان تمام رشــته های ورزشی را خواهد گرفت. 
باید چاره  ای اندیشــید برای حل مسئله به جای 
پاک کردن صورت مســئله. پیگیری های کمیته 
 بین المللی المپیک در اجرای چارچوب های اخلاق 
ورزشی آنقدر جدی اســت که دیگر دیپلماسی 
کشــتی ایران در برابــر تعلیق نشــدن ورزش 
ملی مان جواب نخواهد داد. تعلیق کشــتی برای 
ما کشتی گیران یعنی تعلیق سرمایه زندگی مان. 
از شــما درخواســت داریم با همفکری نهادهای 
مختلف و ذی ربط هوشــمندانه به کمک ورزش 
کشــور بیایید تا بتوانیــم در این جاده یک طرفه 
محرومیت ورزشکاران ایرانی را به حداقل رسانده 

و به تعادل لازم برسیم. « در بخش دیگری از این 
نامه با تاکید بر این که بخش مهمی از مشکلات 
فدراســیون کشتی ایران مشکلات مالی است، از 
   رئیس جمهور خواسته شد کشتی را هم همانند 
فوتبــال در اولویت قرار دهد: »جامعه کشــتی 
از    رئیس جمهــور محترم و وزیــر محترم ورزش 
و جوانــان انتظار دارد که کشــتی را نیز همانند 
فوتبال در دســتور اولویت هــای کاری خود قرار 
داده و تمهیداتی اندیشــیده شود تا تنها دغدغه 
فدراسیون کشتی توانمندی فنی کشتی ایران در 
دنیا باشد و دغدغه های مالی آن به حداقل برسد. «

  
تلاش هــا برای برگرداندن خــادم درحالی ادامه 
دارد که مســعود سلطانی فر بار دیگر تاکید کرد 
وزارت ورزش با اســتعفای خادم مخالفت کرده 
است. داورزنی هم در واکنش به استعفای رسول 
خادم گفت: »وزارت ورزش با این موضوع موافقت 
نکرد و خادم باید سفت و سخت به کارش ادامه 
دهد. بحثی هم که مطرح کــرده تقریبا  در ۳۵ 
سال گذشــته با آن دســت به گریبان بوده ایم. 

اما این که این بحث چطور دنبال شــود، نباید به 
فضای رســانه ای و فضای مجازی کشیده شود. 
باید شــرایط و امکاناتی فراهم کنیم و تدبیری 
اندیشــیده شــود و به گونه ای باشد که به منافع 
ملی کشور آسیبی نرســد. با هماهنگی و تدبیر 
دستگاه های بالادستی نظیر شورای عالی امنیت 
ملی و سایر نهادهای ذی ربط، می توان شرایطی 
فراهم کرد که علاوه  بر حفظ و پایبندی به اصول 
و ارزش های انقــلاب و آرمان های نظام حقی از 
کشورمان تضییع نشود و عزت و منافع ملی نیز 
زیر ســوال نرود.« در این بین اما واکنش امیررضا 
خــادم، معاون حقوقی و پارلمانــی وزیر ورزش 
نسبت به اســتعفای برادرش در نوع خود جالب 
و قابل تامل اســت. به گزارش ایســنا او با اشاره 
به حاشیه های اخیر کشــتی ایران با حمایت از 
رسول خادم گفت: »هرچه 2 بیانیه اخیر رسول 
را می خوانم مطلبی  دال بر این که ایشان اصرار و 
یا حتی پیشنهادی برای رویارویی با ورزشکاران 
رژیم صهیونیستی داشته باشد، نمی بینم! جای 
تامل و تعجب بسیار دارد که چطور بعضی افراد، 

بدون بررسی اصل خبر و در اظهاراتی که شاید از 
پختگی لازم برخوردار نباشد، موضوع را تفسیر به 
رای نموده و به راحتی سرمایه های ملی کشور را 
به زیر سوال می برند!« وی افزود: »عمیقا متاسفم 
که در آســتانه ٤٠ ســالگی انقــلاب و علی رغم 
سیاســت کلی نظام مبتنی بر جذب حداکثری 
و دفع حداقلی، کماکان شــاهد برخی رفتارها و 
اقدامات سلبی  و قهری هستیم که با بهره گیری 
از ابزارهــای گوناگون و ایجــاد محدودیت های 
اجتماعی، اســباب تنگ تر شدن روز افزون حلقه 
خودی هــا و تبدیــل کردن بخش عمــده ای از 
خواص و متخصصان حوزه های گوناگون کشــور 
به غیرخــودی را فراهم نموده اند! شــجریان ها، 
کیارســتمی ها، فرهادی هــا و... و حتــی برخی 
فعالان سیاســی و مسئولان رده های مختلف در 
طول ٤٠ سال گذشته، بخشــی از این خبرگان 
هســتند که قطعا خروج تحمیلی آنان از جمع 
خودی ها، نه تنها هیچ ثمره  ای برای کشــور در 
بر نخواهد داشت، بلکه زمینه ای است برای ایجاد 
شکاف میان اقشار مختلف جامعه و سوءاستفاده 
معانــدان از این فرصت. مخلص کلام، بزرگواران 
و دوســتداران واقعی کشــور، بیایید از ابزارهای 
قدرتمندی که به واســطه همین نظام به دست 
آورده ایم، در مســیر فراهم آوردن ضروری ترین 
نیــاز امروز جامعه ایرانی یعنی اتحاد و همدلی و 
افزایش نشاط اجتماعی استفاده نموده و نگذاریم 
با رفتارهای مخرب و حذفی، حلقه دوســتان و 
خودی ها هر روز تنگ تر از پیش شــود. امیدوارم 
برادر عزیزم رسول » خادم«  ملت نیز به خانه خود 
بازگردد و با همت و حمایت همه جانبه  مسئولان 
بتوان با درایت و تدبیــر و در عین حفظ اصول 
و سیاست های کلی کشــور، تبعات شیوه فعلی 
مواجهه با ورزشــکاران رژیم صهیونیســتی در 
عرصه بین المللــی ورزش را مدیریت کرده و به 

حداقل ممکن کاهش داد. « 

دفاع تمام قد امیر خادم از رسول

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 آقای تاج،  هزینه ٤٠٠ هزار تومانی برای هر نفر برای مراســم شــام در 
برج میلاد از کجا آمده؟ شــما در این کشور زندگی نمی کنی و مشکلات 
اقتصادی مردم را نمی بینی؟ آن از فوتبالیســت های مرفه بی درد و حالا 

رئیس آن مرفه ها . خدا از شماها نگذرد! 
 آقایان اســتقلالی، اصلا نــه کاری به 6 تای قدیــم دارم، نه به 6 تای 
جدید. اگر تیم پرسپولیس این قدر بد هست که شما می گویید، پس چرا 

16 امتیاز اختلاف دارید؟دبل قهرمانی و برد داربی رفت را قلم بگیرید.  
 دوست  عزیز  تاریخچه  مســابقه  جام  حذفی  را ببین  با  چه  تیمی  حذف  
شده اید  بعد  برای  پرسپولیسی ها  کر ی بخوان!   برای  یادآوری؛  ۹مهر  1۳۸۵ 

توسط  مرصاد  شیراز  حذف  شدید  و غیره  .
 تیم های  حذف کننده  اســتقلا ل  در  جام حذفی؛  1. تولی پرس  قزوین،   2. 

صنعت  ساری، ۳. فراز قم، ٤. شاهین  بوشهر  
 ســورپرایز داخلی  برانکو اگر این است،  سورپرایز آسیایی  و خارجی اش 

 چگونه  خواهد بود؟! 
  جناب آقای کی روش اگر شــما وقت نداری، من با ۳٠ ســال ســابقه 
ورزشــی حاضرم برای دیدن بازی بازیکنان خارج از کشــور بدون هزینه 

بروم و بازی آن ها را ببینم.  
 دوست عزیز سرت را بالا نگهدار. فوتبال برد و باخت دارد.  ورزش همین 
اســت.  یک روز 6 تا می خوری و یک روز اجازه نمی دهی در یک سال 2 

بار قهرمان شوند. این یعنی جذابیت چرا نگرانی ؟ !

ورود ریاست جمهوری به مطالبات چند کماندار
در حالــی که مدت زیادی به پایان دوره سرپرســتی محمدعلی شــجاعی در 
فدراسیون تیراندازی با کمان باقی نمانده و ثبت نام از نامزدها به پایان رسیده، 
اما در این چند وقت به دلیل مسائل مالی، مشکلات زیادی به وجود آمده است. 
به گزارش فارس بعد از توقیف اموال فدراســیون به دلیل بدهی های میلیاردی 
فدراسیون، حالا خبر اعتراض چند کماندار به ریاست جمهوری مطرح شده. زهرا 
دهقان، مریم رنجبر، شیوا خرمشاهی و مریم محمودی سرشت، ٤ ورزشکار تیم 
ملی در نامه ای به حســن روحانی رئیس جمهوری در خصوص مطالبات شان از 
جمله حقوق ماهیانه و جایزه از پیش تعیین شده اعتراض شان را مطرح کردند. 
با اعتراض این ٤ کماندار ســابق تیم ملی به ریاست جمهوری، دفتر این نهاد با 

نامه ای به وزارت ورزش خواستار رسیدگی به موضوع شده است. 

خاطیان بازی بانک سرمایه- پیکان جریمه شدند
در دور برگشــت مرحله نیمه نهایی لیگ برتر والیبال تیم های پیکان تهران و 
بانک سرمایه در حالی به مصاف هم رفتند که این دیدار با حاشیه هایی همراه 
بود. ناســزاگویی و درگیری بازیکنان 2 تیم باعث احضار 6 بازیکن خاطی به 
کمیته انضباطی شد. در جلسه روز دوشنبه کمیته انضباطی خاطیان به این 
شرح جریمه شدند: تیم پیکان: فرهاد ظریف: ۵ میلیون تومان جریمه نقدی، 
ســعید مصطفی وند: ۵ میلیون تومان جریمه نقدی، فرهاد نظری افشار: تذکر 
کتبی. تیم بانک سرمایه: ســید محمد موسوی: مقصر شناخته نشد، علیرضا 
مباشــری: 1٠ میلیون تومان جریمه نقدی، فرهــاد قائمی: 1٠ میلیون تومان 

جریمه نقدی.

زاویه نگاه شما

اخبار

بانوان وزنه بردار ایرانی در 
آستانه مسابقه با آمریکا 

  فدراسیون های وزنه برداری ایران و آمریکا در حال 
مذاکره برای برگزاری مسابقه بین المللی وزنه برداری 
بانوان هستند. به گزارش تسنیم و بر اساس گزارش 
سایت »اینساید د گیمز« ۳ آمریکایی به نمایندگی 
از فدراســیون وزنه برداری این کشور به ایران سفر 
کرد ه اند تا با مســئولان فدراســیون وزنه برداری 
ایران در خصوص انجام دیــداری بین المللی بین 
وزنه برداران بانوان این 2 کشور در اواخر سال جاری 
میــلادی )2٠1۸( بحث و تبادل نظــر کنند. این 
مسابقه احتمالا  در ترکمنستان برگزار خواهد شد، 
کشوری که در ماه نوامبر 2٠1۸ میزبان مسابقات 
جهانی وزنه برداری اســت. قرار است طی چند روز 
آینده و در حاشــیه مسابقات جام بین المللی دهه  
فجر در شــهر اهواز، خانم اورســولا گارزا پاپاندرئا 
رئیس فدراسیون وزنه برداری آمریکا و علی مرادی 
رئیس فدراســیون وزنه بــرداری ایران در خصوص 
جزییات برگزاری این مسابقه با یکدیگر گفت وگو 
کنند. گفتنی اســت گارزا پاپاندرئــا، نایب رئیس 
فدراســیون جهانی وزنه برداری که به او لقب ملکه 
وزنه برداری المپیک را داده اند، به همراه خانم سالی 
فن دی واتر داور آمریکایی و آقای دریک جانســون 
قهرمــان آمریــکا در وزن 62 کیلوگــرم به ایران 
سفر کرده اند. جانســون اولین وزنه بردار آمریکایی 
اســت که از سال 1۹6۵، سالی که آخرین مسابقه 
جهانی وزنه برداری در ایران برگزار شــد، در ایران 
رقابت می کند. جانســون ۳۳ ســاله که مربی اش 
خانم اورســولا گارزا پاپاندرئا ست، در سومین دوره 
مســابقات جام فجــر در اهواز شــرکت می کند، 
مسابقاتی که احتمالا  برای آخرین بار خواهد بود که 

تنها مردان اجازه حضور در آن را دارند. 

گزارش

ویژه

فینال ســی ویکمین دوره لیگ برتر والیبال درحالی از امروز استارت 
می خورد کــه بازیکنان خاتم اردکان به عنوان تنها شگفتی ســاز 2 
دهه اخیر والیبال ایران در شــرایطی در این مرحله دســت به توپ 
می شوند که طی 1۹ سال گذشته، هیچ تیمی به عنوان شگفتی ساز 
به فینال نرسیده است. یزدی ها درحالی قرار است اولین حضورشان 
در فینال لیگ برتر را تجربه کنند که کار سختی مقابل بانک سرمایه 
خواهند داشــت. تیم مصطفی کارخانه با 1۹ پیروزی و ۳ شکســت 
مرحله گروهی وارد پلی آف شــد و بعد از کسب 2 پیروزی ۳ - صفر 
مقابل هاوش گنبد و ســپس غلبه بر پیــکان در فینال زودرس لیگ 

توانست برای سومین فصل متوالی راهی فینال شود. تجربه سومین 
فینال در سومین ســال حضور در لیگ برتر برای تیم پرمهره بانک 
سرمایه دقیقا همان چیزی است که از این تیم انتظار می رفت و حالا 
ستاره های کارخانه به دنبال هت تریک در قهرمانی هستند. در طرف 
مقابل اما یزدی ها نشان داده اند که یک تیم کاملا غیرقابل پیش بینی 
هستند. آن ها درشــرایطی به فینال رسیدند که مرحله گروهی را با 
11 پیروزی، 11 شکست، کسب عنوان هفتم و عملکردی پایین تر از 
متوسط به پایان بردند. اما شاهکار یزدی ها شکست دادن پیکان در 
هفته بیســتم در اردکان بود. رسیدن به پلی آف خون تازه ای به این 

تیم تزریق کرد. آن ها با حذف تیم مدعی و پرمهره سایپا به جمع ٤ 
تیم برتر رسیدند و در نیمه نهایی شهرداری تبریز را حذف کردند تا 
یک پای فینال لقب بگیرند. سرســختی خاتم و جنگ سرمایه برای 
دفاع از 2 عنوان قهرمانی گذشته، قطعا فینال لیگ امسال را جذاب تر 
از همیشــه خواهد کرد. گفتنی است مرحله فینال به صورت 2 از ۳ 
برگزار می شــود. ضمن این که با توافق پیکان و شهرداری تبریز برای 
کسب عنوان سومی مشترک، دیدارهای رده بندی برگزار نخواهد شد. 

برنامه 
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تقابل شگفتی ساز با مدعی در فینال لیگ والیبال

عادل فردوسی پور در برنامه این هفته به حواشی 
داربی 86 اشــاره کرد. به گزارش ورزس سه در 
این هفته گزارشــی از هوادار زندانی ســپاهان 
در نود پخش شــد و در بخش دوم گفت وگوی 
جنجالی مهدی هاشمی نسب نیز روی آنتن رفت. 

 یك شوخی ساده، قتل و سال ها عذاب 
در برنامه این هفته گزارشی پخش شد از یک شوخی 
ســاده فوتبالی که منجر به قتل شــد. حدود ســال 
۸٤-۸۳ یک هوادار دانش آموز ســپاهان در مدرسه با 
همکلاســی خود که طرفدار تیم پرسپولیس بود، بعد 
از مدت ها  کری خوانی درگیری پیدا می کند و در نهایت 
1۳ سال پیش، او را به قتل)غیر عمد( می رساند که به 
گفته قاتل)نوید(، ضربه را به کمر همکلاسی خود زده 
بوده ولی به دلیل خونریزی، آن فرد کشته می شود. در 
گزارشی که با قاتل و خانواده او و همچنین زبیدی نیا، 
معــاون قضایی رئیس کل دادگســتری خوزســتان و 
رجــب زاده، قاضی اجرای احکام آبادان صحبت شــده 

بود، به این موضوع پرداخته شد. 
 پاد وانی: پنج شنبه به تهران می آیم

لئونــاردو پاد وانــی، مدافع مصدوم تیم اســتقلال در 
گفت وگــوی اســکایپی از روی تخت بیمارســتان با 
برنامه نود در خصــوص آخرین وضعیت خود صحبت 
کرد: »خدا را شکر خوب هستم و هر روز بهتر می شوم؛ 
همه مردم ایران و هواداران استقلال به من ابراز لطف 
می کنند و پیگیر وضعیتم هســتند. ان شاا... آرام آرام 
برمی گردم؛ فشــار زیادی را تحمــل می کنم و تمرین 
خواهم کرد تا زودتر برگردم.« پاد وانی در خصوص زمان 
حضورش در تهران برای ادامه درمان گفت: »ان شــاا... 
پنج شنبه به تهران می آیم تا در بیمارستانی در تهران 
دوباره به وضعیتم رسیدگی کنم؛ تمرینات سنگینی را 
پشت سر خواهم گذاشــت، خدا را شکر وضعیت خوبی 
دارم و خیلی ســریع برمی گردم. در بیمارستان اهواز 
خوشحال هستم که هر روز مردم و طرفداران به این جا 
می آیند و روحیه می دهند؛ هوادارانی که ده ها و هزاران 
کیلومتر طــی می کنند و به اهــواز می آیند؛ از مردم 
ایران خیلی تشــکر می کنم که هر روز پیام های مثبت 
می فرستند، آرزوی سلامتی می کنند و می گویند زود 

بلندشو و برگرد. «
 حواشی داربی 86

فردوسی پور در آیتمی به کارشناسی داوری داربی ۸6 
پرداخت که مهم ترین آن ها به این شــرح اســت: »در 

میانه زمین فرشید باقری روی بشار رسن خطا کرد که 
فغانی در این صحنه اعتقاد به خطا داشت ولی بهتر بود 
آوانتاژ اعلام نکند و به دلیل مدیریت بازی خطا بگیرد. 
مجید حســینی روی فرشاد احمدزاده خطایی مرتکب 
نشد و فغانی به درستی برای پرسپولیس پنالتی اعلام 
نکرد. کامیابی نیا با دســت روی جپاروف خطا کرد که 
داور در این صحنه اعتقاد به خطا نداشــت. شجاعیان 
بیرون از زمین روی محمد انصاری مرتکب خطا شــد 
و بهتر بود داور چهارم فغانی را در جریان این برخورد 
می گذاشــت. توپ به دست مجید حســینی برخورد 
کرد ولی مدافع اســتقلال هیچ عمــدی در زدن توپ 
نداشــت که به همین دلیل فغانی به درســتی در این 
صحنه برای پرسپولیس پنالتی نگرفت. ماما تیام روی 
سید جلال حسینی خطا کرد که اعلام آوانتاژ از سوی 
فغانی درســت بود. جپاروف به علت خطای شدید در 
زمین خودی روی بازیکن پرسپولیس باید کارت قرمز 
می گرفت که فغانــی این کار را نکرد. « قابل توجه ترین 
حواشــی داربی ۸6 از دیده برنامه نود هم به این شرح 
است: »وریا غفوری با زدن ۳ گل، بیشترین تعداد گل 
را مقابل حریفانی که به میدان رفته، برابر پرسپولیس 
زده است. پرســپولیس لیگ هفدهم هر بار گل اول را 
دریافت کرده به برتری نرســیده است. پایان 1۸ هفته 
شکســت ناپذیری پرسپولیس. برای نخســتین بار در 
تاریخ داربی، بازی رفت را پرسپولیس و بازی برگشت 
را استقلال برد. استقلال بهترین تیم بازی های خانگی. 
نخستین پیروزی یک مربی آلمانی در داربی. نخستین 
شکست پرســپولیس در بازی های خانگی. استقلال با 
21  گل زده، بهترین خط حملــه نیم فصل دوم لیگ. 
اســتقلال در ۸ بازی اخیرش، 7 کلین شــیت و 7 برد 
داشته است. پیروزی استقلال با یک مربی خارجی در 

داربی بعد از ٤٠ سال. « 
 دلیل رفتن هاشمی نســب از پرســپولیس به 

استقلال
در بخــش دوم گفت وگــوی برنامــه نود بــا مهدی 
هاشمی نسب، بازیکن سابق پرسپولیس و استقلال که 
از هفته گذشــته باقی مانده بود، پخش شــد که متن 

صحبت های او را می خوانید.
 قراردادم با پرســپولیس تمام شــد کــه گفتند مرا 
نمی خواهند؛ گفتم نصف پول پیشــنهاد اســتقلال را 
بدهید که گفتند از این پول ها نداریم؛ گفتم اگر برای 
بازیکنی که بهترین گلزن بین مدافعان اســت، اندازه 

آقای گل، گل می زند، بیشــترین گل داربی را می زند 
و... پول ندارید، برای چه بازیکنی پول دارید؟

 برخی بازیکنان پیش آقای پروین صحبت هایی راجع 
به من کــرده بودند؛ در هتل اســتقلال اتفاقاتی افتاد 
که به غیر از احمدرضا عابدزاده، سایر بازیکنان در آن 
جریان بودند؛ در ریاض عربســتان هم مســائلی پیش 
آمد و بحث و جدل هایی بود که خودم می گویم مقصر 

آن من بودم. 
 به خاطر مشــکلاتی که در هتل استقلال پیش آمد 
و بازی ای که در ریاض مساوی شد، به من گفتند باید 
به ایران برگردم؛ تعصب به تیم وجود داشت و باید گل 
می زدیــم و آن بازی را در عربســتان می بردیم؛ بازی 
که مســاوی شد، جلسه گذاشتند و تمام کاسه کوزه ها 
را ســر من شکستند؛ پس از آن مســابقه آقایان ناصر 
ابراهیمی، محمود خوردبین و کماسی اجازه ندادند در 

تیم نباشم و مرا به لیست 1۸ نفره آوردند. 
 بازی بعدی در آسیا مجددا مثل مسابقه پلیس عراق 
گره خورد که مــرا تعویض کردند و خدا کمک کرد با 
ســانتر هادی مهدوی کیا گل زدم و یک - صفر برنده 
شــدیم؛ بعد از گلم چند تن از دوســتانم را نصیحت 
کردم ولی بازی با الهلال دوباره نیمکت نشــین شدم و 
2 بازی دیگر هم جــزو نفرات ذخیره بودم ولی مقابل 
استقلال فیکس شــدم و دقیقه ۸ چهارمین گلم را به 
این تیم در داربی زدم؛ خدا همیشــه در شرایط سخت 
کمکــم کرده  که بعــد از آن گل دوبــاره بازیکنان را 

نصیحت کردم!
 به دلیل این که بازی آخر مقابل استقلال، تشریفاتی 

و قهرمانــی ما قطعی بود، حدود 7٠ هزار تماشــاگر ما 
داشتیم و استقلال تقریبا ۵،٤ هوادار؛ من گلم را به این 
تعداد تماشــاگر استقلال پرتاب کردم اما مرا بی غیرت 

و بی تعصب خواندند. 
 قبل از یک بازی من بی غیرت بودم اما در دقیقه 2۵ 

که ابرویم  شکست، با تعصب شدم. 
 بعــد از آن فصل در رختکن نشســتیم، موقع رفتن 
علی آقا )پروین( گفت این جا دیگر جای شما نیست. 

 ۳،2 ماه بعد از آن گوشــی من خاموش بود که پس 
از آن از طرف باشــگاه استقلال زنگ زدند؛ باز هم من 
به باشــگاه پرسپولیس گفتم این پیشــنهاد آمده که 
نصف آن پول را شما بدهید که گفتند ما از این پول ها 

نداریم. 
 1٠٠ میلیون تومان آن موقع از اســتقلال گرفتم که 
بــا ۳۵ میلیون تومان یک خانــه ای خریدم که الان ۳ 

میلیارد تومان است. 
 در نوجوانی عشــق به پرسپولیس داشتم ولی از ٤٠ 

سالگی به بعد عشق را به پدر و مادرم دارم. 
  نظرسنجی

ســوال پیامکی این هفته به انتخاب »مرد سال فوتبال 
ایــران« اختصاص داشــت و مخاطبان بایــد از بین 
گزینه هــای »امید ابراهیمی«، »کریــم انصاری فرد«، 
»علیرضا جهانبخش«، »ســیدجلال حسینی«، »کاوه 
رضایی«، »مهدی طارمی«، »علی علیپور« و »ســامان 
قدوس« یکی را انتخــاب می کردند. درنهایت بیش از 
۳٠ درصد به امید ابراهیمی به عنوان مرد سال فوتبال 

ایران رای دادند.

بازی ضعیف حسین ماهینیواکاو ی حواشی و کارشناسی داوری داربی 86؟
بدون شــک یکی از ضعیف ترین بازیکنان داربی ۸6 حسین ماهینی بود که اصلا نتوانست انتظارات را 
برآورده کند. البته بقیه پرسپولیسی ها هم خوب نبودند و کلا ارنج برانکو ایراد داشت ولی ماهینی هم 
روز پراشتباهی را سپری کرد. پرسپولیس در نیمه اول میانه میدان را به استقلال داد و تا آخر کسی 

نفهمید دلیل نیمکت نشینی محسن مسلمان چیست؟!

آیا استقلال 38 میلیارد هزینه کرده است؟
چند روز قبل افشــین پیروانی صحبت از هزینه های بالای استقلال کرده و نشریات پرسپولیسی هم 
مدعی شدند استقلال امسال ۳۸ میلیارد تومان هزینه کرده است. در این رابطه یک منبع آگاه گفت: 
»اســتقلال امسال پول زیادی به طلبکاران، کادر منصوریان، امثال بیت سعید، سجاد، مگویان و... داد 
و بازیکنان گران قیمتی نظیر شــجاعیان و مامه تیام را جذب کرد. ضمن این که هزینه جذب شــفر و 
دستیارانش هم کم نیست ولی با این اوصاف جمع هزینه ها ۳۸ میلیارد نمی شود و تا آخر فصل رقمی 

بین ۳٠ تا ۳۵ میلیارد برآورد  می شود.

بدون ویرایش جهت اطلاع جنجال هاشمی نسب در نود!

وریا کار رضاییان را سخت تر کرد
با درخشــش وریا غفوری در داربــی ۸6 ، حالا 
کار رامیــن رضاییان برای جام جهانی  ســخت تر 
می شود. وریا قبلا هم با بازی های خوبش رضایت 
کارلــوس  کی روش را جلب کــرده و فیکس تیم 
ملی شــده بود. نکته اینجاســت که در ٤،۳ ماه 
گذشته غفوری روز به روز بهتر شده و پیشرفت 
کــرده امــا خبــری از بازی های خــوب رامین 

رضاییان در اوستنده بلژیک نیست.

هادی ساعی مدیر فنی 
تیم  ملی تکواندو شد

قهرمان ســابق تکواندوی ایران، پست جدیدی 
گرفــت. به گــزارش خبرآنلاین هادی ســاعی 
که در ســال های اخیر همواره جــزو منتقدان 
فدراسیون تکواندو بوده، پست جدیدی در تیم 
ملی گرفت. او از ایــن پس مدیر فنی تیم ملی 
تکواندو خواهد بود. این اتفاق درحالی افتاد که 
در جلســه اخیر شــورای فنی تکواندو، مهدی 
بی باک ســرمربی اسبق تیم ملی به دلیل نتایج 
اخیرش برکنار شــد و جای خــود را به فریبرز 

عسگری سپرد.

به طرز عجیبی اکثر لژیونرهای فوتبال ایران پرسپولیســی هستند و در 
داربی ۸6 هم دوست داشتند پرسپولیس برنده شود! جو تیم ملی بیشتر 
به ســود پرسپولیس است و البته قضیه بازیکنان استقلال فرق می کند و 
آن ها طبعا دوست دار تیم خودشــان هستند. لژیونرهای تیم  ملی سعی 
کردند داربی را هم تماشــا کنند و البته چند نفری می  خواســتند وانمود 

کنند که نتیجه بازی خیلی برایشان مهم نیست.

طی مدت حضور اینفانتینو در ایران خیلی از چهره های فوتبالی و سیاســی 
با او ملاقات کردند اما سرمربی پرتغالی تیم ملی اصلا در ایران نبود. عده  ای 
می گویند کی روش از قصد نمی خواست با اینفانتینو و فن باستن رو به رو شود 
چون شاید حس می کرد می خواهند فن باستن را جانشین او کنند. البته این 
فقط یک گمانه زنی اســت وگرنه کی روش مشکل خاصی با آن ها ندارد. به 

هر حال هر چه که بود جای خالی کارلوس کنار رئیس فیفا حس می شد.

وضعیت پادوانی هنوز مطلوب نیســت و او قطعــا به بازی های این فصل 
اســتقلال نمی رسد. در این  مورد استقلالی ها تلاش می کنند تا هر کاری 
از دستشــان برمی آید برای پادو انجام دهند اما پیشنهاد می شود باشگاه 
اســتقلال پول قرارداد امســال پادوانی را هم زودتر بــه او بدهد و با این 
مدافع برزیلی تســویه کند. چندی قبل شفر گفته بود پادوانی را به کادر 

فنی اضافه می کنم که در راستای روحیه دادن به او بود.

جای خالی کی روش کنار اینفانتینو لژیونرهای پرسپولیسی  استقلال با پادوانی تسویه کند


